t%d/é/ é/aecz/?'ao 2 5 8 8
&@6’:’4}3 e de e@l/(’ﬂ M'V(Z/z}ved

LAPLATA, -3 [CT 2007

Visto el Decreto N° 1218 de fecha 19 de junio de 2007, y

CONSIDERANDO:

Que por el decreto citado en el Visto, se dispuso la designacion
de diversos agentes, en el marco de las negociaciones colectivas de caracter
general previstas por la Ley N° 13.453;

Que atento la existencia de errores materiales relacionados con
los datos de dichos agentes, resulta necesario en esta instancia su modificacion a
los fines de proceder a una adecuada sistematizacion de los registros pertinentes;

Que asimismo, corresponde incorporar diversos agentes que al

momento del citado decreto no cumplian con alguno de los requisitos exigidos,

deviniendo en esta instancia oportuna su regularizacion, a efectos de lograr un

accionar equitativo;
Que el suscripto resulta competente para el dictado de la presente

4

#norma, en virtud de las facultades establecidas en los articulos 52 y 144 -Proemio-

de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,



c%(/é/f é/a'er/&/z‘éw 2 5 8 8
s Lnrszs s

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

J— ARTICULO 1°. Sustituir el articulo 1° del Decreto N°

AN 2N —
/ ﬁ\“\\ redactado de la siguiente forma:

1218/07, el que quedara

Transferir dentro del Presupuesto General Ejercicio 2007 — Ley N°
j 11 13.612, Sector Publico Provincial no Financiero — Administracién Provincial —
o Administracion Central — Jurisdiccion 06; GOBERNACION - Jurisdiccion Auxiliar 01,
e Créditos Especificos, cincuenta (80) cargos; de conformidad con el detalle

consignado en la Planilla que como Anexo 1 forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°. Sustituir el articulo 2° del Decreto N° 1218/07, el que quedara
redactado de la siguiente forma:

Modificar, en virtud de lo dispuesto por el articulo 1°, el resumen del

' Namero de Cargos de la Administracion Central y Organismos Descentralizados —

Hgdel Presupuesto General Ejercicio 2007 — Ley N° 13.612 - Planilla N° 19 - de

| acuerdo al siguiente detalle:

" DISMINUCION

7 GOBERNACION — CREDITOS ESPECIFICOS
% ? PLANTA TEMPORARIA. ... 50 cargos

/' AMPLIACION , ,
/ GOBERNACION - CREDITOS ESPECIFICOS

PLANTA PERMANENTE. . . cu: s snssss ssms s s smsins s s s 4 srwms ss 50 cargos




Poddor Cecatino 25886
z@m/'ﬂw'cz o %flfﬂ(’d J?/z/'vgd

ARTICULO 3°. Sustituir el articulo 3° del Decreto N°

1218/07, el que quedara
redactado de la siguiente forma:

Incorporar en la Jurisdiccién 1.1.1 .06, GOBERNACION, Jurisdiccién
Auxiliar 01, en las SECRETARIAS GENERAL , DE PRENSA Y COMUNICACION
SOCIAL y DE TURISMO Y DEPORTE, a partir de la fecha que en particular se
establece, en las categorias de programa que en cada caso se indica, a su Plantel
Basico vigente, cuarenta y seis (46) cargos, dos (2) cargos y un (1) cargo
“ respectivamente en los agrupamientos, categorias y régimen horario que en cada
: “/ caso se establece, y que figuran en las Planillas que como Anexo 2, forman parte
integrante del presente.

ARTICULO 4°. Sustituir el articulo 4° del Decreto N° 1218/07, el que quedara
redactado de la siguiente forma:

Incorporar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, GOBERNACION, Jurisdiccién

-« Auxiliar 01, SECRETARIAS GENERAL, DE PRENSA Y COMUNICACION SOCIAL,

‘ Y DE TURISMO Y DEPORTE, a partir de la fecha que en particular se establece, de

‘conformidad con lo establecido en el articulo 2° y 4° de la Ley N° 10.430 (T.O

Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, en las dependencias,

cargos, agrupamientos, categorias y régimen horario que en cada caso se

establece, a los agentes que figuran en las Planillas que como Anexo 2, forman

f parte integrante del presente acto, a quienes se les limita la renovacién de su
/ P
[



c%e/e/ é/eéa/&/??to
g@&‘ﬂ/ﬂﬂd ] %ﬁe/wd M)’&i

designacion dispuesta mediante Decreto N° 78 de fecha 29 de enero de 2007.

ARTICULO 5°, E| presente Decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en
los Departamentos de Gobierno y de Economia.

L/

1“\:ARTICUL0 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial Yy pasar a la
\
LR }»Contaduria General de la Provincia Cumplido, archivar.

DECRETO N°

2086

GOBERN/ n=g
OVINCIADE!

Cr, FLORENC! ANDAZZO
“' Mlnlatro e W -q'n()An
" dela Provinis o U8. A

en el Departamanto de Economfa



ANEXO 1
DEBITO
JUR JUR | CATEGORIA DE AES FIN | FUN FF. P.PAL. SUBP. REG. AGRUP | CARGOS ]
AUX PROGRAMA EST OCUP.
6 1 ACO 001 1 3 11 1 2 1 14 43
PRG 009 1 3 9 11 1 2 1 1 3
PRG 013 1 3 4 11 1 2 1 1 2
TOTAL 50
CREDITO PLANTA PERMANENTE
~JUR JUR | CATEGORIA DE AES_ FIN | FUN FF. " P.PAL. SUBP. REG. AGRUP | CARGOS ]
AUX PROGRAMA EST OCUP.
6 1 ACE 001 1 3 11 1 1 1 1 1
ACO 001 1 3 11 1 1 1 1 1
3 1
4 1
ACE 002 1 3 11 1 1 1 3 3
4 1
ACE 003 1 3 1.1 1 1 1 3 1
5 1
ACE 004 1 3 1.1 1 1 1 3 8
4 2
5 3
ACE 005 1 3 1.1 1 1 1 1 2
2 1
3 4
5 2
ACE 006 1 3 11 1 1 1 3 2
5 1
PRG 003 1 3 11 1 1 1 3 3
4 1
PRG 005 1 3 1.1 1 1 1 3 1
PRG 007 1 3 1.1 1 1 1 3 1
PRG 008 1 3 1.1 1 1 1 5 1
PRG 009 1 3 9 11 1 1 1 1 1
3 1
4 1
PRG 013 1 3 4 11 7 1 1 5 1
PRG 013 2 3 3 1.1 1 1 1 3 1
4 1
5 2
TOTAL 50

fa:%’{poela%o 7& p_fa_wﬂa%’
aw;;ﬂa.a/? ﬂ/ﬂ%’

38G¢g



ANEXO 2

COORDINACION GENERAL UNIDAD GOBERNADOR

1[ACEGO1 |GALLEGO MIGUEL ANGEL EZEQUIEL ] ONI | 30.618.630 | 1983 |SERVICIO | 2 [1-0000-XIV-4 TINICIAL a8 011172007
SECRETARIA GENERAL
REGIMEN
HORARIO

2 CONTRERAS NESTOR DNI | 7.800.054 | 1949 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 OITIE007
3]ACO001 BORDA SILVEIRO JORGE DNI [12.438.564 | 1958 |SERVICIO 2 1:0000-XIV-4 [INICIAL - MAESTRANZA 30 V115007
4[ACO001 GUALTRUZZI TAMBURINI ESTEFANIA DN | 30.979.414 | 1984 |TECNICO 5 4-0000-XIV-4 [INICIAL 3 OTia00T
SUBSECRETARIA LEGAL TECNICA Y DE ASUNTOS LEGISLATIVOS
REGIMEN

5[ACEC0S FOLINO SEBASTIAN FACUNDO DNI {31.783.799 1986 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/11/2007
6|ACE006 LAFALCE VICTOR EMIR DNI_|27.791.341 1979 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/06/2007
7{ACE006 CHIESA MARIA PAULA DNI_]27.605.357 1979 |PROFESIONAL 8 -0000-XIV-4 |INICIAL - ABOGADA 30 01/06/2007

SUBSECRETARIA DE GESTION TECNOLOGICA Y ADMINISTRATIVA

, REGIMEN | FECHA DE
HORARIO ALTA
30

8|ACE002 MARTINEZ RICARDO HUGO DNI_{30.437.817 1983 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 {INICIAL - AYUDANT| ADMINISTRATIVO 01/06/2007
9]|ACE002 MEDINA EDUARDO GASTON DNI 126.250.428 1977 |ADMINISTRATIVO 4 XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINIST] RATIVO 30 01/06/2007
10[{ACE002 PEREZ ARCE MATIAS EZEQUIEL DNI_|29.957.987 1983 _|ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE A DMINISTRATIVO 30 01/06/2007

DIRECCION GENERAL DE BIENES Y SERVICIOS

REGIMEN

DNI_[24.884.987
DNI_[23.254.313

3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINIST] RATIVO
3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINIST] RATIVO

1973 |ADMINISTRATIVO

ﬂo/g J

w7207

% 7

01:{/”.99/

% , pmxa%: o

£,

38G¢



DIRECCION CENTRO ADMINISTRATIVO GUBERNAMENTAL

REGIMEN | FECHA DE
ALTA
13]ACE005 NASS| DAVID NELSON DN 20.095.539] 1968/ PROFESIONAL 5-0000-XIV-4 |INICIAL-DISENADOR EN COMUNICACION VISUAL 30 01/06/2607
14|ACE005 VELAY ANA JULIA DN 25.711.047] _ 1976| PROFESIONAL 5-0000-XIV-4 |INICIAL - ARQUITECTA 30 01/11/2007|
15|ACE00S TORRILLA RODRIGO ALBERTO DN 32.172.416]  1988|SERVICIO 1-0000-XIV-4 |INICIAL- MAESTRANZA 0 01/06/2007

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

I I | I | I I l REGIMEN -FECHA DE
| CAT.PRG. | APELLIDO Y NOMBRES mro] NuMERO | cLasE] AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO HORARIO

18{ACE005 |VIZZERELLI MARIA FLORENCIA | DNi [30.575.368. | 1983 |ADMINISTRATIVO | 4 |3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO T 30 | 01/08/2007
17[ACE00S __|BELEN LIDIA CARMEN | DNI [24.151.752_| 1975 [SERVICIO ] 2 11-0000-XIV-4 [INICIAL - MAESTRANZA 1 30 | 01/11/2007

DIRECCION DE INTENDENCIA Y MANTENIMIENTO

REGIMEN | FECHA DE
CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES 7IPO] NUMERO | cLASE| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO HORARIO | ALTA
18[ACED05 NUNEZ MARIO SERGIO [ DNI | 10.328.726 |_1952_|OBRERO 2 2-0000-XV-4 [INICIAL -CARPINTERO 30 ] ooer2007
19[ACE005 LETOILE MAR | DNI'| 28.200.328 | 1980 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV=4 | INICIAL 30 1 o111/2007
DIRECCION DE CONTRATACIONES
l I I REGIMEN | FECHA DE
CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES TiPO] NUMERO | CLASE| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA COoDIGO DENOMINACION DEL CARGO HORARIO | ALTA
JDOMINGUEZ CLAUDIO SEBASTIAN DNI [27.354.793 | 1979 _|ADMINISTRATIVO 3 3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/11/2007,
ESCOBAR O’ NEILL DIEGO DNI [24.891.656 | 1975 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4_|INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/11/2007
D 'lROI'DRIGUEZ LUCIANO DNI_|25.726.035 77_|ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4_|INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 06/2007
MARTINEZ AZPELICUETA LUCAS DNI_|25.690.140_| 1976 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 |INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/08/2007
IRODRIGUEZ KARAMANOS FACUNDO MATIAS | DNI |28.483.434 | 1980 |ADMINISTRATIVO 4 XIV-4 |INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/06/2007

DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES

I I REGIMEN | FECHA DE
/V CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES TIPO]| NUMERO | CLASE]| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO HORARIO ALTA

25|PRG003 MEUNIER ARIEL ADALBERTO DNI__121.505.767 | 1.970 |TECNICO E 4-0000-XIV-4 ,MCIAL - ANALISTA DE SISTEMAS 30 01/06/2007,
26|PRG003 RENZELLA DIEGO ARMANDO DNI _128.127.677 .981 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 |INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/11/2007|
27|PRG003 O'LERY RICARDO GASTON D 30.427.149 .983 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/06/2007|
28{PRG003 VILTE JORGE ANTONIO DNI _|25.725.964 .977 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 |INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 30 01/06/1@

%

o7

o

272

oqf/p;aqgé /9/7%

ﬁ ?az/a% 70

£ou

38G¢



DIRECCI!ON PROVINCIAL DE AUTOMOTORES Y EMBARCACIONES OFICIALES

CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES TIPO| NUMERO | CLASE| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO HOGR'AMRE,:,' Fes -,-,,::’E
29[ACE002 JDALCEGGIO GUSTAVO ABEL [oniJ17.666.548 | 1.968 |TECNICO ] 5 14-0000-X1V-4 [INICIAL - TECNICO MECANICO 48 _ | 01/1172007]
DIRECCION PROVINCIAL DE PERSONAL DE LA PROVINCIA
DIRECCION DE SUMARIOS
CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES TIPO]| NUMERO | CLASE] AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO 3532?53 FEfLH“I{:\
30[ACE003 JBECERRA SUSANA CRISTINA [oNI ] 10.079.049] 1951]PROFESIONAL | 8 ]5-0000-XIV-4 JINICIAL-ABOGADO [ 30T oirero07)
DIRECCION DE MEDICINA OCUPACIONAL
CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES TIPO] NUMERO |} CLASE| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO Sggymeg FE:LH'?ADE
31[PRG00S [PAUNERO PANDELES LETICIA INES JoNI | 30.720.864] 1982[ADMINISTRATIVO | 4 13-0000-Xiv-4 JINICIAL T30 owiimoo7]
JUNTA DE DISCIPLINA
I CAT.PRG. I APELLIDO Y NOMBRES |TIPOI NUMERO Icuxsel AGRUPAMIENTO ICATEGORIA | CODIGO I DENOMINACION DEL CARGO 35%3 FEELH:ADE
32[ACE003 [OILLATAGUERRE MARIA SILVINA JoNI T 24.119.929] 1974]ADMINISTRATIVO | 4 ]3-0000-XIV-4 JINICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO [ 30 | ot/oeroo7
DIRECCION DE CONTABILIDAD
| CAT.PRG. I APELLIDO Y NOMBRES |TIPOI NUMERO |cuxse| AGRUPAMIENTO ICATEGORIA | CODIGO I DENOMINACION DEL CARGO 35%73 FEA?LH'Q\DE
33[ACE004 [VISCAY ADRIAN ALEJANDRO IDNI_| 24.041.039]  1974[PROFESIONAL 8 15-0000-XiV-4 [INICIAL [ 30T owiioo7]

DIRECCION DELEGADA DE PERSONAL

I CAT.PRG. I APELLIDO Y NOMBRES I11POI NUMERO |CLASE| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA I CODIGO I DENOMINACION DEL CARGO :g:m!lgg FE:I.H'?ADE

y 34|ACE004 ]IVAS HERNAN GABRIEL |IoNI | 32.743.355] 1988]|ADMINISTRATIVO | 4 [3-0000-XIv-4 JINICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO | 30 ] _o1/082007]

R

oqg;ﬂoa_gé /9/0%’

?ﬁ%ﬁ 2 9/9%% op 272 ;ww:-?év

98G¢



JARDIN MATERNAL R RS '
| CAT.PRG. l APELLIDO Y NOMBRES | 'npol NUMERO I CLASE | AGRUPAMIENTO |CATEGORIA [ coDIGO l DENOMINACION DEL CARGO sgg "“Eg FE&“{‘ADE
35[ACE0A SZAKALICKI PABLO ADRIAN DNI | 23.626.421. ] 1974]PROFESIONAL 50006.XIV4 [INICIALPROFESOR DEEBU
36|ACE004 YOMA PAULA MAGALI DNI_| 20,684,670 | 1982|TECNICO 40000-XIV4 |INIGIAL - EDUCADORA MeT e FISICA 01" 01/08/2007
37|ACE00A ZANATTA DAMIAN CESAR DNI_| 23.322.345 | 1974|TECNICO 4-0000-XIV-4 [INIGIAL -MAESTRO DE MUSICA 0| 01/06/2007
38[ACEC04 PERANZ] GEORGINA MAGALI DNI_| 30.281.114 | _1983| ADMINISTRATIVO 4 3:0000-XIV=4 |INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO 0T oiames

DIRECCION DE COORDINACION Y EVALUACION ADMINISTRATIVA

| CAT.PRG. I APELLIDO Y NOMBRES I TIPOI NUMERO I CLASEl AGRUPAMIENTO |CATEGORIA I CODIGO_ I DENOMINACION DEL CARGO ngRAIMREN]o FE:L";'\ADE
39|ACEQ04 MARINO GABRIEL MARTIN DNI 25.720.330]  1977|PROFESIONAL 5-0000-XIV-4 [INICIAL - CONTADOR T 5
40{ACE004 SANCHEZ MARIA ELISA DNI 25.486.262] 1977 ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDANTE ADMINISTRATIVO | go } g:/oem;zgg;:l

SUBSECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA
DIRECCION PROVINCIAL DE LA GESTION PUBLICA

REGIMEN ] FECHA DE

CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES TIPO] NUMERO | CLASE| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO HORARIO ALTA
41[PRG013- AES 01 [NEGRIN ALEJANDRO JUAN JONt_| 23.106.636] 1974 PROFESIONAL | 8 ]5-0000-XIV-4 TINICIAL - DISENADOR EN COMUNICACION VISUAL] 30| 01/06/2007

INSTITUTO PROVINCIAL DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
DIRECCION DE FORMACION Y CAPACITACION

I CAT.PRG I APELLIDO Y NOMBRES TIPO] NUMERO | cLASE| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA COoDIGO DENOMINACION DEL CARGO 35?%73 l:EA(EL"'II’\ADE

42]PRGO13- AES 02 IBALBUENA JUAN PABLO [DNI_| 26:654.391] _ 1578] ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 [INICIAL - AYUDAI
43|PRGO13- AES 02 |BENITEZ GNECCO MARIANA EVA [DNI_| 29.954.779]  1982[TECNICO 5 4-0000-XIV-4 INICIAL-ANALIS?IEDAEI?I'“:':lE?\TS%‘EXgC ADM 333 g:/oelzmgt(;;

INSTITUTO PROVINCIAL DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
DIRECCION DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

REGIMEN | FECHA DE

l CAT.PRG. | APELLIDO Y NOMBRES TIPO| NUMERO | CLASE] AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO HORARIO | ALTA
MlPRG(HS- AES 02 |ANGEL|NI SILVIO OSCAR IDNi_| 21.555.716]  1970[PROFESIONAL | 8 |5-0000-XIV-4 JINICIAL - LICENCIADO 706/200
- EN PSICO
45|PRG013- AES 02 |MARTENS ANAHI IoNI | 25.739.551] 1976|PROFESIONAL | 8 ]5-0000-X1v-4 [INICIAL - LICENCIADO EN socmtgga : 333 } g:/oe/zoo;

G0, g

D727

.Fo ?/ﬂ%’ %

$9:47,

38G¢g



SECRETARIA DE PRENSA Y COMUNICACION SOCIAL

CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES TIPO] NUMERO | CLASE|] AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO :cE)GRAIMRENm

FECHA DE
ALTA

46[PRG0O7 |GALINA ANA INES [DNI | 31.009.598] 1984]ADMINISTRATIVO | 4 |3—OOOO-XIV-4IINICIAL-AYUDANTEADMINISTRATIVO 30

[ 01/0672007,

SECRETARIA DE PRENSA Y COMUNICACION SOCIAL

DIRECCION DE RADIO PROVINCIA
I CAT.PRG. | APELLIDO Y NOMBRES TIPO| NUMERO | CLASE| AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO 353'53 FE:LH?ADE
47[PRGO8 JETCHEPARE JUAN FRANCISCO BERNABE __[DNI | 29.182.224] 1981]PROFESIONAL | 8 ]5-0000-XIV-4 [INICIAL - PERIODISTA % T oieases

SECRETARIA DE TURISMO Y DEPORTE

CAT.PRG. APELLIDO Y NOMBRES TIPO] NUMERO | CLASE] AGRUPAMIENTO |CATEGORIA CODIGO DENOMINACION DEL CARGO ﬁgﬁg FE:LH#ADE
48[PRG009 -AES001 ] GAMBINI MARIO FERNANDO D 24.371.943] 1975 |SERVICIO 2 1-0000-XIV4 [INICIAL -
49|PRG009 -AES001 [CONTI CAROLINA SOLEDAD D 29.083.762| 1981 |TECNICO ; 20000-XIV4 [INIC Krﬁ——“ﬁmﬁm SN TORSTR 30 01/11/2007
50|PRG003 -AES001 | PIRO RAUL ANGEL D 10.076.642[ 1951 |ADMINISTRATIVO 4 3-0000-XIV-4 |INICIAL ‘3 SJHﬁ 383

70, g

22297
011?/”.99.? /9/%’

ﬁ” Powa%a 7’

22

38S¢c



